
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 28.09.2017 №   7 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О графике проведения очередных 

заседаний Совета депутатов 

Северодвинска шестого созыва  

в 2017 году 

 

  

 
 

 

 

 
 

В целях  организации своей деятельности  Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 
  

Провести очередные заседания Совета депутатов Северодвинска шестого созыва в 

2017 году: 

    26 октября, 29 ноября, 14 декабря.                                                        

  

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                               М.А. Старожилов
    

 

 

 

 
 

 

  

  

 

 

 
 
 


